АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У» 20^>г.
г. Краснодон

№ Ч-бЬ

О внесении изменений в состав комиссии по предварительному
согласованию совершения муниципальными бюджетными учреждениями,

подведомственными Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики, крупных сделок

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Порядком предварительного

’ согласования совершения муниципальными бюджетными учреждениями,
подведомственными Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, крупных сделок, утверждённым постановлением
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
20.01.2025 № 91, руководствуясь Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
08.11.2023 № 3, в связи с кадровыми изменениями, Администрация
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по

2

предварительному согласованию совершения муниципальными бюджетными
учреждениями, подведомственными Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, крупных сделок, утвержденный постановлением
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
13.02.2025 №310.

1.1. Исключить из состава членов комиссии Данилову Наталью
Владимировну, начальника отдела культуры Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики;

1.2. Включить в состав членов комиссии Царенко Анну Владимировну,
начальника отдела культуры Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики;

1.3. Включить в состав членов комиссии Лебедеву Наталью Алексеевну,
начальника отдела спорта и молодежи Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики г"" С.П.Козенко

https://krasnodon-adm.ru/